NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐAL

Đắk Lắk, ngày 26 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi vòng 2 kỳ thi tuyển dụng công chức loại D

- Ngạch Thủ kho, thủ quỹ ngân hàng năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

Thông tư ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông báo số 744/TB-THN ngày 10/9/2024 của Ngân hàng Nhà

nước chi nhánh tỉnh Đắk Lắk Thông báo kết quả thi vòng 1 kỳ thi tuyển dụng

công chức loại D năm 2024;

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đắk Lắk thông báo triệu tập thí sinh

dự thi vòng 2 kỳ thi tuyển dụng công chức loại D - Ngạch Thủ kho, thủ quỹ ngân

hàng năm 2024 theo các nội dung sau:

1. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi

(Theo danh sách đính kèm)

2. Hình thức, nội dung và thời gian thi

- Hình thức thi: thi phỏng vấn, thời gian 30 phút (trước khi phỏng vấn, thí

sinh dự thi có không quá 15 phút để chuẩn bị).

- Nội dung thi: kiểm tra kiến thức về chủ trương, đường lối của Đảng, chính

sách, pháp luật về ngành, lĩnh vực tuyển dụng; kỹ năng thực thi công vụ của người

dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

- Thời gian tổ chức thi: 14h00, ngày 01/10/2024.

3. Địa điểm thi: Phòng họp giao ban (tầng 6), Ngân hàng Nhà nước tỉnh

Đắk Lắk, 148 Nguyễn Tất Thành, TP. Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk.

4. Lưu ý đối với thí sinh:

- Thí sinh tham dự kỳ thi thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các quy định tại nội

quy tổ chức kỳ thi công chức, viên chức ban hành kèm theo Thông tư số

06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ;

- Thí sinh có mặt trước phòng thi đúng giờ quy định; trang phục gọn gàng,

lịch sự, xuất trình Giấy chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân hoặc

một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác (có dán ảnh) để giám thị đối

chiếu trước khi vào phòng thi;

- Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn tại vòng 2.

2

Trường hợp cần biết thêm thông tin đề nghị liên hệ với phòng Hành chính,

Nhân sự và Kiểm soát nội bộ, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đắk Lắk (số

điện thoại: 0262.3857104).

 Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đắk Lắk trân trọng thông báo để các thí

sinh được biết và thực hiện. Thông báo này thay cho giấy triệu tập thí sinh dự thi./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;

- Vụ Truyền thông NHNN VN (đăng Website);

- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc Chi nhánh;

- Niêm yết tại trụ sở;

- Lưu: VT, HSTD.TTVHÀ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kim Cương

3

NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI VÒNG 2

KỲ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC LOẠI D – NGẠCH THỦ KHO, THỦ QUỸ NGÂN HÀNG NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số         /TB-ĐAL ngày 26/9/2024)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh
Trình độ chuyên

môn

Kết quả thi vòng 1

(Số câu trả lời đúng) Đối tượng

Ưu tiên
Ghi chú

Nam Nữ
Kiến thức

chung

Tin

học

Tiếng

Anh

1 Huỳnh Thế Đức 10/02/1986  Cử nhân Kế toán 48/60 22/30 23/30 Không

2 Trần Lê Kim Hồng  17/07/1997
Cử nhân Quản trị

kinh doanh
38/60 19/30 23/30 Không

3 Hoàng Thị Lý  11/04/1993 Cử nhân Kế toán 48/60 17/30 26/30 Không

4 Nguyễn Thị Kim Phụng  10/11/1995 Cử nhân Kinh tế 46/60 16/30 24/30 Không

LẬP BẢNG  GIÁM ĐỐC

Tạ Thị Việt Hà  Nguyễn Kim Cương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:18:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Cương<cuong.nguyenkim2@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:20:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Đắc Lắk<daklak@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:21:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Đắc Lắk<daklak@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!